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C.ITA Formula Challenge + Velocita
- E2SC 1000 + 1400 + 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 19/07/2020 10:10 . ....

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:18:07

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(51) CASSIBBA Samuele

1 10:19:46.846
2 57.457 +7.007 10:20:44.303
3 52.813 +2.363 10:21:37.116
4 50.866 +0.416 10:22:27.982
5 51.793 +1.343 10:23:19.775
6 50.918 +0.468 10:24:10.693
7 10:25:01.143
8 1:08.063 +17.613 10:26:09.206

(47) LUCIBELLO Antonino

1 10:25:32.243
2 53.504 +0.528  10:26:25.747
3 10:27:18.723
4 53.130 +0.154 10:28:11.853
(46) MASSARO Pietro Paolo
1 10:19:36.726
2 57.836 +3.324  10:20:34.562
3 1:06.725 +12.213  10:21:41.287
4 56.980 +2.468  10:22:38.267
5 55.198 +0.686  10:23:33.465
6 56.005 +1.493  10:24:29.470
7 55.205 +0.693  10:25:24.675
8 10:26:19.187
9 55.307 +0.795  10:27:14.494
10 58.300 +3.788  10:28:12.794

(45) MASTELLONE Aniello

1 10:19:52.004
2 57.185 +2.385  10:20:49.189
3 55.810 +1.010  10:21:44.999
4 10:22:39.799
5 1:10.799 +15.999  10:23:50.598
6 56.629 +1.829  10:24:47.227
7 56.562 +1.762  10:25:43.789

(50) ALFANO Luigi

1 10:20:01.247
2 1:10.119 +0.446 10:21:11.366
3 10:22:21.039
4 1:10.297 +0.624  10:23:31.336
5 1:11.370 +1.697 10:24:42.706
6 1:10.580 +0.907 10:25:53.286
7 1:14.367 +4.694  10:27:07.653
8 1:16.660 +6.987 10:28:24.313
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